Iii MUSTAFA UzUN

İBRAHiM
( ~fy, !}

İbrahim b. Muhammed
(ö. 10/632 [?])

Hz. Peygamber'in
küçük yaşta ölen oğlu .

_j

Zilhicce 8'de (Mart 630). sonraları Meş
rebetü İbrahim diye anılacak olan Medi
ne yakınlarındaki Kuf bölgesinde doğdu .

ResOl-i Ekrem'in cariyesi Mariye'den ol
ma çocuğudur.

İBRAHiM
( ~f.J!! )

(ö. 1058/1648)

Osmanlı padişahı

(1640-1648).
_j

ı. Ahmed'in saltanat makamına çıkmış
üç oğlunun sonuncusu olup 12 Şevval
1024'te (4 Kasım 1615) doğdu. Annesi Kö
sem Mahpeyker Sultan'dır. Tahta geçti-

ğinde yirmi beş yaşında olan ibrahim'in
şehzadelikyılları Osmanlı sarayının en ka
rışık dönemine rastlar.